CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANÁ

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO - PR.

PROTOCOLO

N°: 359/17

Data: 06/1 1/17

Visto: Adejacir

INDICAÇÃO

EMENTA: Indica a colocação de banheiros químicos nos locais
onde serão realizados as provas do ENEM e vestibular da UENP.

RAFAEL ALCÂNTARA HANNOUCHE. Vereador que a esta
subscreve no uso de suas atribuições regimentais e em nome do povo de Cornéiio

Procópio, INDICA ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal. Amin José Hannouche a

colocação de Banheiros Químicos nos locais onde serão realizadas as provas do ENEM

e o vestibular da UENP.

JUSTIFICATIVA-

Esta indicação é visando atender a demanda de pessoas que

estarão realizando as provas e os familiares que acompanham seus filhos na realização

das provas, pedimos que essa indicação seja atendida em caráter de urgência.

Cornéiio Procópio - (PR), 06 de novembro de 2017.

RAFAEL ALCANTARA HANNNOUCHE

Vereador - PTB

Rua Paraíba, 163-Centro-86.300-000- Cornéiio Procópio - PR - Fone; (43) 3133-3000 -e-mall: camaramuniciDalcD@qmail,com